
                                                                                                                                                                                              
Uchwała Nr VIII/67/2011 

Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 11 maja 2011r. 

 
w sprawie uzupełnienia  składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej 
w Rzepinie 
 
 
 Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  § 18 
ust 3 Uchwały Nr XIX/31/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 13 czerwca 
2008r. w sprawie Statutu Gminy Rzepin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  Nr 71  
poz. 1163 ze zm. ) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§ 1. Rada Miejska w Rzepinie powołuje  radnego Jerzego Szulca w skład 
Komisji Budżetu , Finansów, Planowania i Obrotu Nieruchomościami oraz  
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Porządku i Ochrony Przeciwpożarowej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały nr   VIII/67/2011 
w sprawie uzupełnienia składu  osobowego komisji stałych Rady Miejskiej 

w Rzepinie 
 
 
 

Konieczność uzupełnienia  składu osobowego Komisji Budżetu , Finansów, 
Planowania i Obrotu Nieruchomościami oraz  Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego, Porządku i Ochrony Przeciwpożarowej wynika  
z przeprowadzonych wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzepinie , 
zarządzonych na dzień 6 marca 2011r., w których wybrany został radny Jerzy 
Szulc. 
Radny Jerzy Szulc wyraził wolę uczestniczenia w pracach w/w Komisji, dlatego 
koniecznym jest podjęcie uchwały. 
 
Sporządziła: 
 
 
M.Szewczyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


